

Czarnków, dnia 13.10.2021r.

ZP/PN/10/2020

Dotyczy : przetargu nieograniczonego na **Sukcesywne dostawy materiałów opatrunkowych i pieluchomajtek** opublikowanego w BZP nr 2021/ BZP 00225064/01 w dniu 07.10.2020r.

Zamieszczono na stronie internetowej :

www.platformazakupowa.pl

Do Zamawiającego w toku postępowania złożono następujące zapytania:

Pytanie 1

Pytanie dot. SWZ: Czy nie doszło do omyłki pisarskiej w rozdziale XV. pkt 2 SWZ, ponieważ stawka podatku VAT dla asortymentu w pakiecie III wynosi 5%? W związku z tym zapis SWZ powinien brzmieć: „Stawka podatku VAT w przedmiotowym postępowaniu wynosi odpowiednio dla danego asortymentu 8% lub 23% lub 5%”.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza omyłkę pisarską - treść zapisu rozdziału XV. pkt 2 SWZ powinna uwzględniać 5% podatek VAT.

Pytanie 2

Pakiet I poz. 2-3: Czy Zamawiający potwierdza, że wymaga plastrów na tkaninie?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 3

Pakiet I poz. 22-24, 27: czy Zamawiający potwierdza, że wymagane serwety ponieważ nie są serwetami gazowymi, powinny być zarejestrowane w klasie I sterylnej?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 4

Pakiet I poz. 33-34: Czy Zamawiający wymaga siatek chirurgicznych przepuklinowych o masie powierzchniowej 60-80 g/m² i min. powierzchni oczek 0,5 mm²?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie nie stawiając wymogu.

Pytanie 5

Pakiet I poz. 35: Czy Zamawiający wymaga taśmy do WNM o masie powierzchniowej 65-75 g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie nie stawiając wymogu.

Pytanie 6

Pakiet I poz. 39: Czy Zamawiający wymaga serwety z włókniny foliowanej o gramaturze 43 g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie nie stawiając wymogu.

Pytanie 7

Pakiet I poz. 41: Czy Zamawiający wymaga osłony jałowej, foliowej na ramię C o rozmiarze 183 cm x 104 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie nie stawiając wymogu.



Pytanie 8

Pakiet III: czy nie doszło do omyłki przy numeracji pozycji w pakiecie III, ponieważ pozycja druga nie ma numeru?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza omyłkę - proszę potraktować tę pozycję jako nr 1a

Pytanie 9

Pakiet III poz. 1 (pieluchomajtki dla dorosłych XL): czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek o obwodzie 130-170 cm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty na pielucho majtki w rozmiarze XL

Pytanie 10

Pakiet III poz. 2 (pieluchomajtki dla dorosłych L): czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek o obwodzie 100-150 cm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty na pielucho majtki w rozmiarze L

Pytanie 11

Pakiet III poz. 3 (pieluchomajtki dla dorosłych S): czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek o obwodzie 55-80 cm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty na pielucho majtki w rozmiarze S

Pytanie 12

Pakiet III poz. 1-3 (pieluchomajtki dla dorosłych): Czy Zamawiający wymaga, aby pieluchomajtki posiadały wewnętrzne osłonki skierowane na zewnątrz, jako dodatkowa ochrona zapobiegająca wyciekiem bocznym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie nie stawiając wymogu.

Pytanie 13

Pakiet III poz. 1-3 (pieluchomajtki dla dorosłych): Czy Zamawiający wymaga, aby pieluchomajtki wykonane były z oddychającego laminatu folii i włókniny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie nie stawiając wymogu.

Pytanie 14

Pakiet III poz. 4-6 (pieluchy dla dzieci): czy ze względu na fakt, iż pieluchomajtki dla dzieci nie są wyrobem medycznym, Zamawiający wymaga, aby oferowane pieluchomajtki posiadały świadectwo jakości PZH, które potwierdza i dokumentuje, iż wyrób nie stanowi zagrożenia dla zdrowia człowieka oraz jest przeznaczony dla dzieci? Czy Zamawiający wymaga załączenia tego dokumentu do oferty?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 15

Pakiet III poz. 4-6 (pieluchy dla dzieci): czy dla potwierdzenia bezpieczeństwa i jakości wyrobu, Zamawiający wymaga, aby pieluchomajtki posiadały udokumentowaną pozytywną opinię użytkowników w postaci Opinii Instytutu Matki i Dziecka? Czy Zamawiający wymaga załączenia tego dokumentu do oferty?

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia powyższego wymogu.

Pytanie 16



Pakiet III poz. 4-6 (pieluchy dla dzieci): czy Zamawiający dopuści pieluszki dla dzieci posiadające elastyczne uszy w tylnej części pieluszki w miejsce ściągacza taliowego oraz elastycznych przylepcorzepów? Elastyczne uszy zapewniają dobre dopasowanie pieluszki do ciała dziecka oraz ułatwiają zakładanie pieluszki.

Odpowiedź: Tak

Pytanie 17

Pakiet III poz. 4-6 (pieluchy dla dzieci): czy Zamawiający dopuści pieluszki dla dzieci oddychające na całej powierzchni, posiadające elastyczne uszy w tylnej części pieluszki w miejsce ściągaczy taliowych, dwa zapięcia w postaci rzepów nieelastycznych do wielokrotnego mocowania, antybakteryjny superabsorbent z właściwością neutralizacji zapachu, wkład chłonny, osłonki boczne wzdłuż wkładu chłonnego z przędką elastyczną, zapobiegającą wyciekom w obszarze pachwinowym, brak elementów lateksowych, delikatna włóknina wierzchnia wchłaniająca płyn?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 18

Pytanie dot. projektu umowy:

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 19

Pytanie dot. projektu umowy:

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 1 pkt a) wzoru umowy wyrażenie „10% wartości umowy brutto” zostało zastąpione wyrażeniem „10% niezrealizowanej wartości umowy”?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 20

PAKIET II_Poz. nr 2 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania waty celulozowej bielonej, w opakowaniach 5kg, będącej wyrobem higienicznym z zastosowaniem stawki VAT 23%.

Odpowiedź: Nie

Pytanie 21

PAKIET II_Poz. nr 14 – 17 – czy Zamawiający oczekuje zaoferowania rękawów opatrunkowych zawierających w swym składzie min. 50% bawełny?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 22

PAKIET II_Poz. nr 14 – 17 – czy Zamawiający oczekuje wyceny rękawów opatrunkowych za mb. w stanie relaksacyjnym, czy też w stanie rozciągniętym?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wyceny rękawów opatrunkowych za mb. w stanie relaksacyjnym,

Pytanie 23

PAKIET II Poz. nr 34 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowej folii poliuretanowej w rozmiarze

12 x 25 cm w opakowaniach a' 25 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości w pakiecie cenowym.

Odpowiedź: Tak

Pytanie 24

PAKIET II Poz. nr 35 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego opatrunku do intensywnego płukania ran, aktywowanego roztworem Ringera już w procesie produkcji, z możliwością pozostawienia na ranie do 72 godzin, z odpowiednim przeliczeniem ilości w pakiecie cenowym tj. 2 opakowania a’ 10 sztuk? Prośbę motywujemy tym, iż wymagany przez Państwa opatrunek został wycofany z produkcji.

Odpowiedź: Tak

Pytanie 25

PAKIET II - Poz. nr 43 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku włókninowego z wkładem chłonnym, samoprzylepnego, jałowego w rozmiarze 10 x 35 cm, w zamian za rozmiar 10x30 cm?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 25

Pytanie dot. projektu umowy:

§ 7, ust. 1a i 1b - wnosimy o zmianę zapisów umowy w zakresie sposobu naliczenia kary umownej za wypowiedzenie lub rozwiązanie umowy w taki sposób, by wysokość tej kary liczona była od wartości niewykonanej umowy, a nie od wartości całej umowy.

Odpowiedź: Tak – zamawiający wyraża zgodę na powyższe

Pytanie 26

Pakiet II, pozycja 12 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’12 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 27

Pakiet II, pozycja 13 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’6 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 28

Pakiet II, pozycja 14 Czy Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy o szerokości 40-65mm w stanie swobodnym o numerze producenta 6?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 29

Pakiet II, pozycja 15 Czy Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy o szerokości 50-95mm w stanie swobodnym o numerze producenta 8?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 30

Pakiet II, pozycja 16 Czy Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy o szerokości 65-135mm w stanie swobodnym o numerze producenta 10?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 31

Pakiet II, pozycja 17 Czy Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy o szerokości 80-14mm w stanie swobodnym o numerze producenta 14?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 32

Pakiet II, pozycja 18-20 Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania 5-6minut?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 33

Pakiet II, pozycja 18-20 Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania ok. 3 min.?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 34

Pakiet II, pozycja 21 i 24 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'12 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 35

Pakiet II, pozycja 24-25 Czy Zamawiający dopuści plaster o długości 9,14m?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 36

Pakiet II, pozycja 25 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'24 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 37

Pakiet II, pozycja 28 Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 15x20cm?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 38

Pakiet II, pozycja 28-30 Czy Zamawiający dopuści opatrunek impregnowany białą parafiną?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 39

Pakiet II, pozycja 30 Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 15x20cm?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 40

Pakiet II, pozycja 31 Czy Zamawiający dopuści serwetę wykonaną z dwuwarstwowego laminatu?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 41

Pakiet II, pozycja 31 Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 45x45cm?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 42

Pakiet II, pozycja 32-33, 35 Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 43

Pakiet II, pozycja 34 Czy Zamawiający dopuści folię poliuretanową w rozmiarze całkowitym 15x28cm?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 44

Pakiet II, pozycja 34 Czy Zamawiający dopuści folię pakowaną a'40szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 45

Pakiet II, pozycja 36 Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 90x120cm?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 46

pakiet 1, poz. 9,12-13,16-17,38

Czy zamawiający wydzieli poz. 9,12-13,16-17,38 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 47

pakiet 1, poz. 9 czy zamawiający dopuści wycenę za serwetę pakowaną indywidualnie , wraz z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 48

pakiet 1, poz. 12 czy zamawiający dopuści kompresy 8 warstwowe lub 12 warstwowe?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 49

pakiet 1, poz. 6 czy zamawiający dopuści kompresy 5 cm x 5 cm?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 50

pakiet 1, poz. 7 czy zamawiający dopuści kompresy 7,5 cm x 7,5 cm?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 51

pakiet 1, poz. 8 czy zamawiający dopuści kompresy 10 cm x 10 cm?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 52

pakiet 1, poz. 9 Czy zamawiający dopuści serwetę 4 warstwową, 17 nitkową, z nitką RTG i tasiemką, o wymiarach 45 cm x 45 cm, pakowaną indywidualnie , sterylą?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 53

pakiet 1, poz. 38 czy zamawiający dopuści włókninowy plaster do mocowania wenflonów o wymiarze 6 cm x 8 cm?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 54

pakiet 1, poz. 4,7,8 Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 3 szt. w blistrze x 25 szt. blisterów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 55

pakiet II, poz. 6-8 Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 56

pakiet II, poz. 6-8

Czy zamawiający dopuści opaski elastyczne dziane z zapinką :

- 4 m – długość po relaksacji nie mniej niż 1,2 m - posiadające rozciągliwość powyżej 130 %
- 5 m – długość po relaksacji nie mniej niż 1,5 m - posiadające rozciągliwość powyżej 130 %?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 57

pakiet II, poz. 3,4,5 czy zamawiający dopuści opakowanie foliowe?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę na asortyment zgodny z zapisami SWZ

Pytanie 58

pakiet II, poz. 14-17

Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała, rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym?

Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w.

Rozmiar 8 – udo, głowa, biodra – 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w.

Rozmiar 14 – klatka piersiowa, brzuch – 80-140 mm, j.w.

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę na asortyment zgodny z zapisami SWZ

Pytanie 59

pakiet II, poz. 3-11,14-17

Czy zamawiający wydzieli poz. 3-11,14-17 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 60

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia - pakiet nr III; pozycja 1 - pieluchomajtki w rozmiarze XL o minimalnym rekomendowanym obwodzie 110cm i maksymalnym 170cm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty na pielucho majtki w rozmiarze XL

Pytanie 61

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia - pakiet nr III; pozycja (brak nr pozycji w tabeli) - pieluchomajtki w rozmiarze L o minimalnym rekomendowanym obwodzie 92cm i maksymalnym 160cm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty na pieluchomajtki w rozmiarze L

Pytanie 62

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia - pakiet nr III; pozycja 3 - pieluchomajtki w rozmiarze S o minimalnym rekomendowanym obwodzie 56cm i maksymalnym 96cm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty na pieluchomajtki w rozmiarze S

Pytanie 63

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia - pakiet nr III; pozycja 5 - pieluchomajtki dla dzieci w rozmiarze w rozmiarze 10-14kg?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 64

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia - pakiet nr III; pozycja 5 - pieluchomajtki dla dzieci w rozmiarze w rozmiarze 13-20kg?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 65

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia – pakiet III; pozycja 3: pieluchomajtki dla dzieci w rozmiarze 2-5kg ze specjalnym miejscem na pępowinę?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 66

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia - pakiet nr III; pozycje: 3 - 5 przedstawienia dokumentów potwierdzających jakość produktów dla dzieci wystawionych przez producenta?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby oferowane pieluchomajtki posiadały świadectwo jakości PZH, które potwierdza i dokumentuje, iż wyrób nie stanowi zagrożenia dla zdrowia człowieka oraz jest przeznaczony dla dzieci. Zamawiający wymaga załączenia tego dokumentu do oferty

Pytanie 67

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia - pakiet nr III; pozycje: 1 – 2 (w tym pozycję bez zapisanego nr porządkowego), dla rozmiarów XL, L i S pieluchomajtek dla dorosłych, przedłożenia kart produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, które będą jawne dla Zamawiającego oraz innych ewentualnych wykonawców i staną się potwierdzeniem wymogów zawartych w opisie przedmiotu zamówienia? Należy nadmienić, że karta produktowa / techniczna stwierdza obecność wszystkich elementów składowych produktu, jak również dla produktów chłonnych posiada zapis mówiący o poziomie chłonności pieluchomajtki zbadany według standardów normy ISO 11948.

Odpowiedź: Nie

Pytanie 68

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie - pakiet nr III; pozycje: 1 – 2 (w tym pozycję bez zapisanego nr porządkowego), dla rozmiarów XL, L i S pieluchomajtek dla dorosłych posiadających system szybkiego wchłaniania, który zapewnia maksymalnie szybkie wchłanianie moczu do środka produktu i utrzymuje wilgoć z dala od skóry pacjenta? Brak systemu szybkiego wchłaniania powoduje, że przy obfitych i

częstych mikcjach, mocz nie jest w pełni wchłaniany, przez co pieluchomajtką nie zapewnia pełnego zabezpieczenia przed przeciekaniem. Brak systemu szybkiego wchłaniania naraża Zamawiającego na zwiększone koszty opieki nad pacjentem z inkontynencją i zwiększa potrzebę dodatkowej pracy personelu opiekującego się pacjentami.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie nie stawiając wymogu.

Pytanie 69

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia - pakiet nr III; pozycje: 1 – 2 (w tym pozycję bez zapisanego nr porządkowego), dla rozmiarów XL, L i S pieluchomajtek dla dorosłych posiadających, co najmniej jeden ściągacz taliowy i ustanowi to, jako wymóg minimalny? Należy podkreślić, że rozwiązanie technologiczne w postaci, „co najmniej jednego ściągacza taliowego” cechuje produkty o najwyższym poziomie jakości. Zakup tego typu produktów z pewnością spełni oczekiwania i potrzeby personelu medycznego, a także pacjentów, a długofalowo przyczyni się do oszczędności w wydatkach na produkty chłonne.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści powyższego rozwiązania – wymogiem zgodnie z zapisami SWZ jest posiadanie dwóch elastycznych ściągaczy taliowych.

Pytanie 70

Czy Zamawiający nie dopuści w przedmiocie zamówienia - pakiet nr III; pozycje: 1 – 2 (w tym pozycję bez zapisanego nr porządkowego), dla rozmiarów XL, L i S pieluchomajtek dla dorosłych, które nie posiadają w swej budowie ściągaczy taliowych? Brak ściągacza taliowego powoduje, że przy obfitych i częstych mikcjach, mocz może wydostawać się w miejscach, w których nie ma dobrego przylegania do ciała pacjenta, przez co pieluchomajtką nie zapewnia pełnego zabezpieczenia przed przeciekaniem. Brak minimum jednego – tylnego, ściągacza taliowego naraża Zamawiającego na zwiększone koszty opieki nad pacjentem z inkontynencją i zwiększa potrzebę dodatkowej pracy personelu opiekującego się pacjentami.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści asortyment zgodnie z zapisami SWZ i udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 71

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia - pakiet nr III; pozycje: 1 – 2 (w tym pozycję bez zapisanego nr porządkowego), dla rozmiarów XL, L i S pieluchomajtek dla dorosłych złożenia oferty na pieluchomajtki dla dorosłych oddychające na całej powierzchni, które są pokryte na całej powierzchni specjalnym laminatem przepuszczającym powietrze?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie nie stawiając wymogu.

Pytanie 72

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia - pakiet nr III; pozycje: 1 – 2 (w tym pozycję bez zapisanego nr porządkowego), dla rozmiarów XL, L i S pieluchomajtek dla dorosłych wyposażone w barierki wewnętrzne skierowane do wewnątrz produktu? Barierki boczne wraz z falbankami bocznymi są głównym elementem idealnego dopasowania produktu do ciała pacjenta. Powinny znajdować się w pachwinach, aby w jak największym stopniu uszczelnić miejsce krocza przed wyciekami. Falbanki wewnętrzne skierowane do wewnątrz tworzą dodatkowe zabezpieczenie przy obfitych mikcjach pacjenta, dochodzących nawet do 300 ml przy jednorazowym oddaniu moczu. Podczas napętniania pieluchomajtki moczem, falbanki boczne skierowane do wewnątrz unoszą się, tworząc rynnę, która kieruje mocz do centralnej części wkładu chłonnego, gdzie ulega szybszej absorpcji. Taki system mocowania falbanek jest stosowany przez większość producentów, gdyż zapewnia lepszą ochronę przed wyciekaniem w porównaniu z falbankami skierowanymi na zewnątrz produktu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie



Pytanie 73

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia - pakiet nr III; pozycje: 1 – 2 (w tym pozycję bez zapisanego nr porządkowego), dla rozmiarów XL, L i S pieluchomajtek dla dorosłych posiadających wskaźnik chłonności w postaci minimum jednego żółtego paska, usytuowanego w centralnej części wkładu chłonnego, który pod wpływem napełnienia produktu moczem zmienia kolor?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie nie stawiając wymogu

W związku z powyższymi odpowiedziami na pytania nie zostaje zmieniona data składania i otwarcia ofert.

W składanych ofertach prosimy o uwzględnienie treści odpowiedzi.

Kierownik ds. logistyki
i zamówień publicznych
mgr Barbara Wicher